
Sj-290
Modul pro automatické rozsvěcování přídavných LED světel

Modul pro automatické rozsvěcování přídavných LED světel. Modul provádí automatické sepnutí světel na 
základě zvýšení napětí nad 13,1V na autobaterii vozidla. Modul můžete připojit přímo na autobaterii v 
motorovém prostoru. Modul je také vybaven vodičem pro vypnutí přídavných světel, např. při zapnutí 
potkávacích světel. Vhodné ke všem přídavným LED světlům, nebo pro univerzální použití. 

Technické parametry:
 napájecí napětí: 12 - 18V
 max. výstupní proud: 3A
 včetně pojistky 3A
 spínací napětí: 13,1V
 čas po vypnutí při poklesu napětí pod spínací úroveň: 15 - 30s
 rozměry: 47 x 20 x 13 mm
 délka včetně vodičů: 660mm
 hmotnost: 28g
 materiál: Plast ABS

Schéma zapojení:

    
Výrobek instalujte v souladu platnou legislativou ČR popř. EU a s požadavky výrobce vozidla. Montáž 
svěřte odbornému servisu. Výrobek je z právního hlediska po instalaci pevnou součástí automobilu. 

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit 
záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dětí, stejně tak i obalový materiál.

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




